Договор Оферты

Изложенный ниже текст Оферты является официальным публичным предложением заключить

договор предоставления товаров и услуг в соответствии с п.2 ст.437 ГК РФ. Договор считается

заключенным и приобретает силу с момента совершения действий, предусмотренных в Оферте и

означающих Ваше безоговорочное присоединение ко всем условиям Оферты без каких-либо

изъятий или ограничений.

Публичная Оферта

на предоставление товаров и услуг по изготовлению изделий декора

1. ИП Лушникова Евгения Юрьевна, именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»,

заключает настоящий Договор с любым лицом, именуемым в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК». Данный

Договор является договором предоставления товаров и услуг, заключенным путем публичной

оферты, и регламентирует порядок предоставления товаров, услуг и обязательства, возникающие в

связи с этим между ИСПОЛНИТЕЛЕМ и ЗАКАЗЧИКОМ.

Предмет Оферты

2. Предметом настоящей оферты является предоставление товаров и услуг по изготовлению

изделий декора ЗАКАЗЧИКУ, посредством заявки, оформленной на официальном сайте

ИСПОЛНИТЕЛЯ www.flooxy.ru.

3. В состав услуг по изготовлению и предоставлению изделий декора входит:

3.1. Изготовление изделий в количестве, размерах и цвете в соответствии с заявкой

ЗАКАЗЧИКА. Конкретные параметры изделий указаны на официальном сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ

www.flooxy.ru.

3.2.      Доставка изделий. Способы доставки Заказов указаны на сайте www.flooxy.ru.

3.3.    Изготовление изделий декора выполняется из материалов ИСПОЛНИТЕЛЯ, его силами и

средствами.

Права и обязанности сторон

4. ЗАКАЗЧИК вправе:

4.1. Оформлять заказ посредством заявки на изготовление изделий декора с использованием

электронной почты, звонка по телефону и прочими способами, указанными на официальном сайте

ИСПОЛНИТЕЛЯ по адресу: www.flooxy.ru. При этом ЗАКАЗЧИК признает, что в полной мере и

безоговорочно принимает условия данной Оферты, вне зависимости от того, каким способом был

совершен заказ.

4.2. Отказаться от заказа или изменить заказ, при условии предварительного согласования с

ИСПОЛНИТЕЛЕМ в письменной форме в соответствии с п. 10 - 12 настоящего договора.

4.3. Выбирать способ оплаты заказа из предложенных на официальном сайте: оплата по

выставленному счету или оплата наличными.

4.4. Самостоятельно проверить данные заказа перед оформлением, ЗАКАЗЧИК несет полную

ответственность за достоверность и правомерность данных, использованных им при оформлении

заказа.

5. ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе:

5.1. Требовать от ЗАКАЗЧИКА оформления заказа на изготовление изделий декора строго по

правилам, изложенным на официальном сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ по адресу: www.flooxy.ru.

5.2. Требовать от ЗАКАЗЧИКА полного согласия с условиями Оферты. Без согласия с

условиями оферты отказать ЗАКАЗЧИКУ в оказании услуг.

5.3. Требовать от ЗАКАЗЧИКА возмещения всех понесенных затрат в случае отмены/отказа от

оформленного заказа.

6. ЗАКАЗЧИК обязан:

6.1. Согласиться с условиями данной Оферты.

6.2. Не приступать к оформлению заказа, предварительно не ознакомившись с правилами,

установленными ИСПОЛНИТЕЛЕМ. Если ЗАКАЗЧИК приступил к оформлению заказа, то

ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе считать, что ЗАКАЗЧИК полностью ознакомлен и согласен с правилами.

6.3. Указывать актуальную и корректную контактную информацию при регистрации и

оформлении заказа (ФИО, номер телефона, e-mail).

6.4. Оплатить в указанном в заявке объеме стоимость заказа с помощью способов платежа,

представленных на официальном сайте Исполнителя по адресу: https://www.flooxy.ru и в сроки,

указанные ИСПОЛНИТЕЛЕМ в процессе оформления заказа.

https://www.flooxy.ru/
https://www.flooxy.ru/
https://www.flooxy.ru/
http://www.flooxy.ru/
https://www.flooxy.ru/

7. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:

7.1.    Изготовить ЗАКАЗЧИКУ изделия декора надлежащего качества в установленные сроки в

строгом соответствии с заявкой.

7.2. Предоставить ЗАКАЗЧИКУ необходимую информацию и инструкции для оформления

заказа. Исчерпывающей информацией считается та информация, которую ИСПОЛНИТЕЛЬ

публикует на официальном сайте по адресу: www.flooxy.ru.

7.2. Предоставлять ЗАКАЗЧИКУ достоверную информацию о заказе и способах оплаты.

7.3. В случае невозможности выполнения заказа согласно заявке ЗАКАЗЧИКА информировать

его об этом и предложить внести изменения в заявку.

7.4 Принять оплату услуг от ЗАКАЗЧИКА после надлежащего оформления заявки.

Стоимость услуг, порядок расчетов

8. Стоимость услуг рассчитывается согласно действующему на момент заключения

настоящего Договора прайсу на изделия, указанного на www.flooxy.ru.

9. В случае оформления заявки на сайте ЗАКАЗЧИК оплачивает заказ в течение 10 рабочих с

момента выставления счета Исполнителем.

Аннуляция,  отказ и изменение заявки

10. Заявка, не подтвержденная в течение 3-х рабочих дней, и по которой не поступало запроса об

отказе на адрес электронной почты или другими способами (телефонный звонок, электронное

письмо), может быть аннулирована ИСПОЛНИТЕЛЕМ.

11. Отказ (аннуляции) ЗАКАЗЧИКА от заявки осуществляется с незамедлительным согласованием

с ИСПОЛНИТЕЛЕМ в письменной форме (бланк которого предоставляется при обращении) с

обязательным возмещением расходов, понесенных ИСПОЛНИТЕЛЕМ к моменту получения

письменного отказа ЗАКАЗЧИКА.  Аннуляция считается принятой с момента получения

ИСПОЛНИТЕЛЕМ письменного подтверждения об аннуляции.

ЗАКАЗЧИК не вправе отказаться от заказа надлежащего качества, имеющего индивидуально-

определенные свойства, если указанный заказ может быть использован исключительно

приобретающим его ЗАКАЗЧИКОМ.

12. Внесение изменений в заказ осуществляется с незамедлительным согласованием с

ИСПОЛНИТЕЛЕМ в письменной форме (бланк которого предоставляется при обращении). При

внесении изменений, касающихся существенных условий предоставления услуг (изменение

наименования, размеров, цвета и т.д.), данные изменения считаются новым заказом, первичный

заказ подлежит аннуляции. Датой изменения или аннуляции заказа считается дата получения

ИСПОЛНИТЕЛЕМ соответствующего письменного заявления ЗАКАЗЧИКА.

Заключительные положения

13. Стороны соглашаются, что вся переписка, осуществляемая посредством контактов:

со стороны ИСПОЛНИТЕЛЯ с контактов указанных на сайте: www.flooxy.ru.

со стороны ЗАКАЗЧИКА с контакта, указанного им при составлении заявки на оказание услуг по

изготовлению изделий декора

является идентичной переписке, осуществляемой посредством обмена текстами на бумажном

носителе.

14. По всем остальным вопросам, не предусмотренным в настоящей Оферте, Стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации. Все возможные

споры, вытекающие из положений Оферты, будут разрешаться в судах Российской Федерации в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный предприниматель

Лушникова Евгения Юрьевна

ОГРНИП 323246800082398

https://www.flooxy.ru/
https://www.flooxy.ru/
https://www.flooxy.ru/

ИНН 246519874041

Банк: ООО "Банк Точка" г. Красноярск

Р/С: 40802810320000052860

Адрес: 660020 г. Красноярск ул. Линейная д.78 кв.189

Тел. 8-908-208-92-19

______________________  /Лушникова Е.Ю.